Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022/SECOM

PROCESO Nº SECOM-PRO/2022/00718

I- CONTRATANTE: SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO.

II- CONTRATADAS: ZF COMUNICAÇÃO-ZIAD (A FARES PUBLICIDADE) FCS COMUNICAÇÃO S/A- NOVA SB
COMUNICAÇÃO LTDA- SOUL PROPAGANDA EIRELI e CASA D’IDÉIAS MARKETING E PROPAGANDA LTDA - EPP.

III- OBJETO: Cujo o objeto é a contratação 05 agências de Propaganda para a prestação de serviços de Publicidade ao
Governo do Estado de Mato Grosso, através da Secretaria de Comunicação.

IV- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade:  2766 - Fonte: 100 - Natureza da Despesa:  3.3.90.39-00

V- VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir de sua assinatura.

VI - VALOR: R$25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais).

VII- DATA DA ASSINATURA: 07.03.2022.

VIII - ASSINAM: Adriano de Souza Morais -Ordenador de Despesas da Secretaria de Comunicação do Estado de Mato
Grosso. Representantes das empresas :Frederico Brunno P. Parma -ZF Comunicação, Gustavo Vandoni da S. Pereira -
FCS Comunicação, Célia Regina B. Alves e Ana Paula B. Miranda -Nova SB Comunicação Ltda, Álvaro de Carvalho- Soul
Propaganda Eireli Darci de Souza I Brasil - Casa D’Idéias M. e Propaganda Ltda - EPP.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb529f5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:41:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial